
 

2021年 2月 3日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

昼休業の導入について 

 

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の店舗で昼休業を導入いたしますので   

お知らせいたします。 

 このたびの窓口営業時間の変更で店舗運営の効率化を図ることにより、少人数店舗の安定的な

運営を実現し、店舗ネットワークの維持に取り組んでまいります。お客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

（1）窓口営業時間の変更内容 

 現行 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 
平日     9：00 ～ 11：30 
         12：30 ～ 15：00 
（休業時間  11：30 ～ 12：30） 

   ※店舗内に設置しているＡＴＭコーナーにつきましては、昼休業中もご利用いただけます。 

 

 

（2）導入開始日と対象店舗 

導入開始日 店舗名 所在地 

2021年 3月 8日（月） 
吉成支店 鳥取県鳥取市吉成 786-2 

津山西支店 岡山県津山市二宮 93-5 

2021年 3月 15日（月） 三柳支店 鳥取県米子市両三柳 4529-2 

 

以 上 

＜お客さまからのお問い合わせ先＞ 
ダイレクトマーケティングセンター TEL 0120-86-6915 

 
＜ニュースリリースに関するお問い合わせ先＞ 
経営統括部（須田・尾﨑） TEL 0857-37-0260 


